especials de circulació, ordenació i regulació de trànsit per a la millora de la seguretat viària i 

l’increment de la capacitat circulatòria a la xarxa de carreteres de Catalunya, per al període 1 

de gener de 2026 fins a 31 de desembre de 2026, amb un pressupost base licitació del 

contracte de DEU MILIONS CENT SETANTA-SIS MIL SIS-CENTS NORANTA-UN amb ZERO 

SIS EUROS (10.176.691,06 €) amb IVA, segons la següent justificació: 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (12 MESOS)   

TOTAL 
CONTRACTE 

DESPESES FIXES Base operativa, instal·lacions, magatzem 29.200,80 €  

Telefonia i comunicacions 4.088,11 €  

Despeses consum d'aigua i electricitat de les instal·lacions 1.241,03 €